

Årsredovisning

för

Big Table AB

559231-8603

Räkenskapsåret

2021-11-01 – 2022-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Big Table AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 april 2023

Delshad

Delshad Taha

Årsredovisning

för

Big Table AB

559231-8603

Räkenskapsåret

2021-11-01 – 2022-10-31

Styrelsen för Big Table AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 – 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun, västra götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget gjore en försäljning av sitt inkråm genom en inkråmsöverlåtelse under juli månad. Därefter har bolaget varit vilande. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 (11 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 3 219 | 4 759 | 4 044 |
| Resultat efter finansiella poster | 7 | 315 | 164 |
| Soliditet (%) | 37,7 | 16,8 | 7,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 185 850 | 235 850 |
| Årets resultat | | 86 811 | 86 811 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 272 661 | 322 661 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 314 481 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 314 481 |
| | 314 481 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-11-01 -2022-10-31 | 2020-11-01 -2021-10-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 219 494 | 4 758 748 |
| Övriga rörelseintäkter | | 99 786 | 88 179 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 319 280 | 4 846 927 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 246 198 | -1 858 559 |
| Övriga externa kostnader | | -731 902 | -775 920 |
| Personalkostnader | 2 | -850 957 | -1 326 979 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -156 126 | -554 700 |
| Övriga rörelsekostnader | | -306 500 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 291 683 | -4 516 158 |
| Rörelseresultat | | 27 597 | 330 769 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -20 822 | -15 506 |
| Summa finansiella poster | | -20 822 | -15 506 |
| Resultat efter finansiella poster | | 6 774 | 315 263 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 78 815 | -78 815 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 78 815 | -78 815 |
| Resultat före skatt | | 85 589 | 236 448 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 1 222 | -50 598 |
| Årets resultat | | 86 811 | 185 850 |

Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

624 506

294 600

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

1 496 000

Summa materiella anläggningstillgångar

624 506

1 790 600

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

0

95 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

95 000

Summa anläggningstillgångar

624 506

1 885 600

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

115 500

Summa varulager

0

115 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

48 224

Övriga fordringar

95 788

1 566

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 794

0

Summa kortfristiga fordringar

117 582

49 790

Kassa och bank

Kassa och bank

224 828

484 662

Summa kassa och bank

224 828

484 662

Summa omsättningstillgångar

342 410

649 952

SUMMA TILLGÅNGAR

966 916

2 535 552

Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

314 481

128 631

Årets resultat

0

185 850

Summa fritt eget kapital

314 481

314 481

Summa eget kapital

364 481

364 481

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

78 815

Summa obeskattade reserver

0

78 815

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

514 766

222 390

Övriga skulder

0

1 625 214

Summa långfristiga skulder

514 766

1 847 604

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 375

154 673

Skatteskulder

104 522

35 462

Övriga skulder

-26 228

54 516

Summa kortfristiga skulder

87 669

244 651

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

966 916

2 535 552

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|------------------------------|------|
| Inventarier och verktyg | 5 år |
| Bilar och transportstyrelsen | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-11-01 -2022-10-31 | 2020-11-01 -2021-10-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 3 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-10-31 | 2021-10-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 491 000 | 491 000 |
| Inköp | 780 632 | |
| Försäljningar/utrangeringar | -491 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 780 632 | 491 000 |
| Ingående avskrivningar | -98 200 | -98 200 |
| Försäljningar/utrangeringar | 98 200 | |
| Årets avskrivningar | -156 126 | -98 200 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -156 126 | -196 400 |
| Utgående redovisat värde | 624 506 | 294 600 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-10-31 | 2021-10-31 |
|---|------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 282 500 | 2 141 000 |
| Inköp | | 632 500 |
| Försäljningar/utrangeringar | -2 282 500 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 2 773 500 |
| Ingående avskrivningar | -786 500 | -428 200 |
| Försäljningar/utrangeringar | 786 500 | |
| Årets avskrivningar | 0 | -554 700 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -982 900 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 1 790 600 |

Göteborg den 30 april 2023

De/Shad

Taha Delshad
Styrelseledamot

2023072606212